
 
 

 

                                             

Capitale Sociale €9.953.116 - C.C.I.A.A. Reg. Imprese Firenze n. 05175700482 - Codice Fiscale e Partita IVA 05175700482 - Mod 1.4.1 - rev.8 12.07.2018 

Il Titolare ti informa che puoi esercitare in qualsiasi momento il diritto di reclamo all’Autorità competente e gli altri diritti previsti dagli artt. 15 e ss. del Regolamento 
Europeo (UE) 2016/679. Per maggiori informazioni consulta l’informativa completa su http://www.acque.net/privacy o scrivici a privacy@acque.net 

Acque SpA 

 

Sede Legale 

Via Garigliano 1, 50053 Empoli (FI) 

 

Sede Amministrativa 

Via Bellatalla 1, 56121, Ospedaletto, Pisa 

tel 050 843111, fax 050 843260 

www.acque.net 

info@acque.net, info@pec.acque.net 

P
a
g
in

a
 1

 d
i 
2
 

 
Pubblicazione esito verifica documenti amministrativi  
ex art. 29 e 76 comma 2 bis D.Lgs.50/2016 e ss.mm.ii. 

 
ESCLUSIONE / AMMISSIONE OPERATORI ECONOMICI 

 

 

APPALTO n. 2100002488 avente ad oggetto “ PROCEDURA APERTA - ACCORDO QUADRO 

PER LAVORI DI MANUTENZIONE RETI E IMPIANTI DEL CICLO IDRICO INTEGRATO - SEI 

LOTTI “ Lotto: LOTTO 1 - ZONA PISA - CIG n. 8460492ADB Lotto: LOTTO 2 - ZONA 

EMPOLESE - CIG n. 8460514D02 Lotto: LOTTO 3 - ZONA BIENTINA - CIG n. 8460533CB0 

Lotto: LOTTO 4 - ZONA VALDELSA - CIG n. 8460552C5E Lotto: LOTTO 5 - ZONA 

TERRICCIOLA - CIG n. 8460568993 Lotto: LOTTO 6 - ZONA LUCCHESE-VALDINIEVOLE - 

CIG n. 846058037C 

 

PROCEDURA DI GARA APERTA – Pubblicazione GUCE 13.11.2020 

 

Valore complessivo dell’appalto (comprensivi di oneri della sicurezza) € 70.000.000,00 IVA esclusa. 
 
Prima seduta pubblica del 22.12.2020 con proseguimento del giorno 23.12.2020: 
 

Elenco delle imprese partecipanti e stato busta amministrativa: 

Ragione Sociale Partecipazione ai lotti: Stato offerta (fase 
amministrativa): 

ANTHEA HYDRAGAS SRL TUTTI I LOTTI AMMESSA 

ATI GEMIS SRL-IDROAMBIENTE SRL-EDILGEN SPA – 

SITE SRL 

TUTTI I LOTTI SOCCORSO ISTRUTTORIO 

BEMAT IMPIANTI SRL SERV. ENERGIA TUTTI I LOTTI SOCCORSO ISTRUTTORIO 

C.E.L.F.A. SRL TUTTI I LOTTI AMMESSA 

C.F.C. CONSORZIO FRA COSTRUTTORI TUTTI I LOTTI SOCCORSO ISTRUTTORIO 

ATI - CANTIERI S.R.L. – CANELLA SCAVI SRL TUTTI I LOTTI AMMESSA 

ATI - CASTAF SRL – THERMOMETANO SRL LOTTI 1, 2, 3, 4, 6. AMMESSA 

ATI CEBAT SPA – IDROLTEC SAS – EASY SERVIZI SRL TUTTI I LOTTI SOCCORSO ISTRUTTORIO 

CONSORZIO INTEGRA SOC. COOP. TUTTI I LOTTI AMMESSA 

ATI CONSORZIO STABILE CO.I.R.E.S. – RESAMBIENTE 

SRL 

TUTTI I LOTTI SOCCORSO ISTRUTTORIO 

http://www.acque.net/privacy
mailto:privacy@acque.net


 
 

 

                                             

Capitale Sociale €9.953.116 - C.C.I.A.A. Reg. Imprese Firenze n. 05175700482 - Codice Fiscale e Partita IVA 05175700482 - Mod 1.4.1 - rev.8 12.07.2018 

Il Titolare ti informa che puoi esercitare in qualsiasi momento il diritto di reclamo all’Autorità competente e gli altri diritti previsti dagli artt. 15 e ss. del Regolamento 
Europeo (UE) 2016/679. Per maggiori informazioni consulta l’informativa completa su http://www.acque.net/privacy o scrivici a privacy@acque.net 

Acque SpA 

 

Sede Legale 

Via Garigliano 1, 50053 Empoli (FI) 

 

Sede Amministrativa 

Via Bellatalla 1, 56121, Ospedaletto, Pisa 

tel 050 843111, fax 050 843260 

www.acque.net 

info@acque.net, info@pec.acque.net 

P
a
g
in

a
 2

 d
i 
2
 

ATI - EDILMASSIMO S.R.L. - AEDIFICA S.R.L. – LA 

CALENZANO ASFALTI 

TUTTI I LOTTI SOCCORSO ISTRUTTORIO 

ATI ETICA SRL – GEOS SRL TUTTI I LOTTI SOCCORSO ISTRUTTORIO 

F.LLI FEGATILLI SRL LOTTI 2, 3, 4, 5, 6 AMMESSA 

GALLETTI AMERIGO & ARIAS S.R.L. LOTTO 1, 3, 4, 5 SOCCORSO ISTRUTTORIO 

GIULIANI PIERO S.R.L. TUTTI I LOTTI SOCCORSO ISTRUTTORIO 

ATI IDRICA SPA – COGEA SRL TUTTI I LOTTI SOCCORSO ISTRUTTORIO 

ATI IMPRESA VICHI ANGELO SRL – ALEA SRL – 

BONIFICHE GRANDI SITI SRL 

LOTTO 2, 4, 5 SOCCORSO ISTRUTTORIO 

ATI INGALLINA SRL – TB TEDESCO BONIFICHE SRL TUTTI I LOTTI AMMESSA 

ATI MELLO SRL – TUNDO SRL TUTTI I LOTTI AMMESSA 

ATI MONACO SPA – ESSETTI SRL – VICO SRL  TUTTI I LOTTI SOCCORSO ISTRUTTORIO 

MUCCITELLI SRL LOTTO 2, 3, 4 AMMESSA 

PLENZICH SPA TUTTI I LOTTI SOCCORSO ISTRUTTORIO 

 

Elenco concorrenti esclusi: 

Ragione Sociale 

NESSUNO 

 
Ai sensi dell'art. 29 del D.Lgs. 50/2016 la presente comunicazione viene pubblicata sul sito www.acque.net in 
data 28.12.2020; ai sensi dell’art. 76 comma 2bis del citato D.Lgs., la presente comunicazione viene inserita 
nell’area collaborativa dell’ appalto e di tale inserimento viene data notifica a tutti gli offerenti, a mezzo mail pec 
generata automaticamente da sistema. 
 
Per eventuali chiarimenti e, qualora ritenuto necessario, per esercitare l’accesso agli atti contattare il servizio 
gare e contratti (appalti@pec.acque.net) 
 
Il Direttore Area Acquisti e Servizi Generali 
Dr.  Andrea Asproni 

 
 
 
 
 
 
(documento sottoposto a firma digitale)

 

http://www.acque.net/privacy
mailto:privacy@acque.net
mailto:appalti@pec.acque.net

		2020-12-28T12:16:29+0000
	ASPRONI ANDREA




